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Pierwsze w tym roku spotkanie Młodzieżowego
Dyskusyjnego Klubu Książki

Pierwsze w tym roku spotkanie Młodzieżowego Dyskusyjnego Klubu Książki odbyło się w mroźne piątkowe popołudnie
26 stycznia. Naszą lekturą była publikacja Grzegorza Gortata pt. Piętnaście kroków z serii Lepiej w To Uwierz!

Pewnego dnia jedenastoletni Eryk Kafka — główny bohater powieści — stwierdza po przebudzeniu, że coś jest nie tak.
Ze zdumieniem odkrywa, że wstanie z łóżka wymaga kolosalnego wysiłku, pod jego domem czekają na niego trzej
mężczyźni, a przy ulicy zaparkowała należąca do nich limuzyna. Tak się rozpoczyna niesamowita przygoda, pełna nie
tylko niespodzianek, lecz także niebezpieczeństw, bowiem nastolatek zostanie poddany tytułowej próbie piętnastu
kroków. Czeka go nie lada wyzwanie… Pośmiertne wyzwanie! Kraina wieczności — do której trafia — nie wygląda tak,
jak to sobie wyobrażał. Pierwszą osobą, która zaznajamia go ze Szklanym Miastem jest jego dziadek. To niesamowite
spotkanie uspokaja chłopca i pozwala zrozumieć sytuację, w której się znalazł. W nowym miejscu Eryk czuje się o
dziwo dobrze. Uczęszcza do szkoły, w której przygotowuje się do ostatniej misji na ziemi. Zanim jednak na zawsze
zamieszka w niebie, musi ocalić pewną rodzinę. W tej powieści nic nie dzieje się bez przyczyny i nawet drobne
zdarzenia mogą mieć duże znaczenie dla przebiegu akcji. Tajemnice, niecodzienne przygody, wątek kryminalny,
atmosfera grozy i jednocześnie spora dawka humoru sytuacyjnego — wszystko to można znaleźć na kartach książki.
Elementy magii czy zjawiska nadprzyrodzone łagodzą wstrząsy, które przeżywa jednocześnie i bohater, i czytelnik. To
książka, która może pomóc młodemu człowiekowi oswoić się z tematem śmierci, życia wiecznego, straty, bólu,
dodatkowo skłaniając do refleksji nad przemijaniem i własnym życiem. Z pewnością pozostanie na długo w pamięci
każdego czytelnika.

Zapraszamy na kolejne spotkanie Młodzieżowego Dyskusyjnego Klubu Książki, które odbędzie się 23 lutego o godz.
16.00 w Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży.
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